

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/08	30048189	21159678	790112-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 25X4000	個 -5	6,600	-33,000	790112-358
備考	伝票 29723894 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-33,000	消費税 10% -3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/08	30048190	21159678	790112-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 5	6,000	30,000	790112-358
備考	伝票 29723894 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	30,000	消費税 10% 3,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/14	30048191	21179854	790884-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 50X4000	個 -2	14,610	-29,220	790884-358
備考	伝票 29736392 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-29,220	消費税 10% -2,922

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/14	30048192	21179854	790884-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 50X4000	個 2	13,200	26,400	790884-358
備考	伝票 29736392 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	26,400	消費税 10% 2,640

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/15	30048200	21178746	790845-317	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ワダ 製作コルゲートイージーカポリ(ピンク) PEX13C-CP-Y30	巻 -1	7,008	-7,008	790845-317
2	売上訂正	ワダ 製作コルゲートイージーカポリ(ブルー) PEX13C-CB-Y30	巻 -1	7,008	-7,008	790845-317
備考	伝票 29718499 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-14,016	消費税 10% -1,402

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/15	30048201	21178746	790845-317	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ワダ 製作コルゲートイージーカポリ(ピンク) PEX13C-CP-Y30	巻 1	5,990	5,990	790845-317
2	売上	ワダ 製作コルゲートイージーカポリ(ブルー) PEX13C-CB-Y30	巻 1	5,990	5,990	790845-317
備考	伝票 29718499 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	11,980	消費税 10% 1,198

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/16	30048203	21183690	177682-317	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦チ 分水サドル (横浜市仕様) Y-C P 75X25	個 -1	8,810	-8,810	177682-317
2	売上訂正	㊦チ SUS密着コア (横浜市仕様) I H 25	個 -1	1,210	-1,210	177682-317
3	売上訂正	㊦チ 可携式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 -1	4,330	-4,330	177682-317
4	売上訂正	㊦チ SUSホ-ル式止水栓可とう式ハンドル左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 -1	12,320	-12,320	177682-317
備考	伝票 29721680 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-26,670	消費税 10% -2,667

〒238-0315 神奈川県横須賀市林5-522

(株)五美 横須賀営業所

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/16	30048204	21183690	177682-317	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 分水サドル (横浜市仕様) Y-C P 75X25	個 1	8,810	8,810	177682-317
2	売上	ㇿ子 SUS密着コア (横浜市仕様) I H 25	個 1	550	550	177682-317
3	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 1	4,330	4,330	177682-317
4	売上	ㇿ子 SUSホ-ル式止水栓可とう式ハンドル左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 1	11,000	11,000	177682-317
備考	伝票 29721680 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	24,690	消費税 10% 2,469

〒238-0315 神奈川県横須賀市林5-522

(株)五美 横須賀営業所

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/16	30048209	21189283	791171-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦チ SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 -3	12,320	-36,960	791171-885
2	売上訂正	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ TMK-T 20	個 -4	750	-3,000	791171-885
備考	伝票 29726223 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-39,960	消費税 10% -3,996

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/16	30048210	21189283	791171-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦チ SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 3	11,000	33,000	791171-885
2	売上	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ TMK-T 20	個 4	651	2,604	791171-885
備考	伝票 29726223 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	35,604	消費税 10% 3,560

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/16	30048224	21189283	791171-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	アソ化成 MCメーターボックス 東京都3号 MSO-25SLR/VS アホリ- 底板・土砂防止板付	個 -4	4,100	-16,400	791171-885
2	売上訂正	アソ化成 MCメーターボックス 東京都1号 MSO-13TLR/VS アホリ- 底板・土砂防止板付	個 -2	2,200	-4,400	791171-885
備考	伝票 29726336 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-20,800	消費税 10% -2,080

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/16	30048225	21189283	791171-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 MCメーターボックス 東京都3号 MSO-25SLR/VS アソリ- 底板・土砂防止板付	個 4	3,600	14,400	791171-885
2	売上	アソ化成 MCメーターボックス 東京都1号 MSO-13TLR/VS アソリ- 底板・土砂防止板付	個 2	1,900	3,800	791171-885
備考	伝票 29726336 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	18,200	消費税 10% 1,820

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/20	30048256	21199824	791526-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 エルボ Y S E - 3 50	個 -3	5,940	-17,820	791526-885
2	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 50X40	個 -2	5,600	-11,200	791526-885
3	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 チーズ Y S T - 3 50X40	個 -1	11,200	-11,200	791526-885
4	売上訂正	ㇿ子 都形ボール止水栓 都ネジ A - V P N 20	個 -3	6,100	-18,300	791526-885
5	売上訂正	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 -3	750	-2,250	791526-885
備考	伝票 29738235 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-60,770	消費税 10% -6,077

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/20	30048257	21199824	791526-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 可撓式SUS継手 エルボ Y S E - 3 50	個 3	5,940	17,820	791526-885
2	売上	ㇿ子 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 50X40	個 2	5,600	11,200	791526-885
3	売上	ㇿ子 可撓式SUS継手 チーズ Y S T - 3 50X40	個 1	11,000	11,000	791526-885
4	売上	ㇿ子 都形ボール止水栓 都ネジ A - V P N 20	個 3	5,039	15,117	791526-885
5	売上	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 3	651	1,953	791526-885
備考	伝票 29738235 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	57,090	消費税 10% 5,709

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/21	30048262	21205523	791701-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 SUSㇿ-ㇿ式止水栓可とう式乙ㇿㇿㇿ左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 -3	12,320	-36,960	791701-885
2	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 チーズ Y S T - 3 25	個 -1	6,270	-6,270	791701-885
備考	伝票 29745080 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-43,230	消費税 10% -4,323

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/21	30048263	21205523	791701-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 SUSㇿ-ㇿ式止水栓可とう式ㇿㇿㇿㇿ左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 3	11,000	33,000	791701-885
2	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 チーズ Y S T - 3 25	個 1	6,270	6,270	791701-885
備考	伝票 29745080 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	39,270	消費税 10% 3,927

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/23	30048266	21211148	791841-358	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦子 波状管 ストート8連B 規格形4000 T B 8 P B 1 5 - 4 0 25	個 -5	6,600	-33,000	791841-358
備考	伝票 29755318 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-33,000	消費税 10% -3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/23	30048267	21211148	791841-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦子 波状管 スト-ト8連B 規格形4000 TB8PB15-40 25	個 5	6,000	30,000	791841-358
備考	伝票 29755318 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	30,000	消費税 10% 3,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/23	30048270	21215187	792007-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	勿子 SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 -3	12,320	-36,960	792007-885
備考	伝票 29756501 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-36,960	消費税 10% -3,696

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/23	30048271	21215187	792007-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	メチ SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 3	11,000	33,000	792007-885
備考	伝票 29756501 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	33,000	消費税 10% 3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/23	30048273	21215279	792008-317	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	刃子 3Pクワトロねじ式 両金門 20 FUA3 - KEL 20	個 -1	68,096	-68,096	792008-317
備考	伝票 29756627 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-68,096	消費税 10% -6,810

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/23	30048274	21215279	792008-317	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	刃子 3Pクワトロねじ式 両金門 20 FUA3 - KEL 20	個 1	61,290	61,290	792008-317
備考	伝票 29756627 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	61,290	消費税 10% 6,129

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/27	30048276	21228408	792524-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 チーズ Y S T - 3 40	個 -1	10,080	-10,080	792524-885
2	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 50X40	個 -1	5,600	-5,600	792524-885
3	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 40X25	個 -1	4,820	-4,820	792524-885
4	売上訂正	ㇿ子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 40	個 -1	8,900	-8,900	792524-885
備考	伝票 29770234 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-29,400	消費税 10% -2,940

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/27	30048277	21228408	792524-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	刃子 可撓式SUS継手 チーズ YST-3 40	個 1	9,000	9,000	792524-885
2	売上	刃子 可撓式SUS継手 ソケット YSK-3 50X40	個 1	5,600	5,600	792524-885
3	売上	刃子 可撓式SUS継手 ソケット YSK-3 40X25	個 1	4,820	4,820	792524-885
4	売上	刃子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン YSZMN UVP 40	個 1	8,900	8,900	792524-885
備考	伝票 29770234 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	28,320	消費税 10% 2,832

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/27	30048278	21228400	792525-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	メチ SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 50	個 -1	22,400	-22,400	792525-885
備考	伝票 29770236 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-22,400	消費税 10% -2,240

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/27	30048279	21228400	792525-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦子 SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 50	個 1	22,000	22,000	792525-885
備考	伝票 29770236 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	22,000	消費税 10% 2,200

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/27	30048280	21224500	792375-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 -5	6,600	-33,000	792375-358
備考	伝票 29771383 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-33,000	消費税 10% -3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/27	30048281	21224500	792375-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 5	6,000	30,000	792375-358
備考	伝票 29771383 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	30,000	消費税 10% 3,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/30	30048282	21241809	79935-317	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦子 分水サドル(横浜市仕様) Y - C P 50X25	個 -2	14,490	-28,980	79935-317
備考	伝票 29786731 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-28,980	消費税 10% -2,898

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/06/30	30048283	21241809	79935-317	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	刃子 分水サドル(横浜市仕様) Y - C P 50X25	個 2	13,900	27,800	79935-317
備考	伝票 29786731 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	27,800	消費税 10% 2,780

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/04	30047981	21250375	793241-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ア化成 ゴム輪受口自在曲管 0SR-F S 150S	個 -4	2,135	-8,540	793241-885
2	売上訂正	ㇿ子 SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 -3	12,320	-36,960	793241-885
3	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 絶縁ユニオン YSZMN UVP 25	個 -3	4,330	-12,990	793241-885
備考	伝票 29797314 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-58,490	消費税 10% -5,849

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/04	30047982	21250375	793241-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ア化成 ゴム輪受口自在曲管 0SR-F S 150S	個 4	2,135	8,540	793241-885
2	売上	フチ SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 3	11,000	33,000	793241-885
3	売上	フチ 可携式SUS継手 絶縁ユニオン YSZMN UVP 25	個 3	4,330	12,990	793241-885
備考	伝票 29797314 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	54,530	消費税 10% 5,453

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/04	30047985	21251837	793309-372	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	アソ化成 接合・施工用品 スプレーソープ 350g入	個 -3	1,470	-4,410	793309-372
2	売上訂正	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管 O S R - F 125	個 -2	1,785	-3,570	793309-372
3	売上訂正	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D V 9 0 Y (右) 100X100-150	個 -4	990	-3,960	793309-372
4	売上訂正	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D V 9 0 Y (左) 100X100-150	個 -4	990	-3,960	793309-372
5	売上訂正	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D V 9 0 Y S (左) 100X75-150	個 -4	990	-3,960	793309-372
備考	伝票 29798782 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-19,860	消費税 10% -1,986

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/04	30047986	21251837	793309-372	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 接合・施工用品 スプレーソープ 350g入	個 3	1,330	3,990	793309-372
2	売上	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管 O S R - F 125	個 2	1,785	3,570	793309-372
3	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D V 9 0 Y (右) 100X100-150	個 4	990	3,960	793309-372
4	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D V 9 0 Y (左) 100X100-150	個 4	990	3,960	793309-372
5	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D V 9 0 Y S (左) 100X75-150	個 4	990	3,960	793309-372
備考	伝票 29798782 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	19,440	消費税 10% 1,944

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/05	30047990	21255728	793434-317	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	アソ化成 塩ビ管用支管 90SVR 300-150	個 -1	2,310	-2,310	793434-317
2	直売訂正	アソ化成 ヒューム管・陶管用支管 90SHR 300-150	個 -1	2,310	-2,310	793434-317
3	直売訂正	運賃	-1	1,000	-1,000	793434-317
備考	伝票 29820173 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-5,620	消費税 10% -562

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/05	30047991	21255728	793434-317	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	アソ化成 塩ビ管用支管 90SVR 300-150	個 1	2,310	2,310	793434-317
2	直送売上	アソ化成 ヒューム管・陶管用支管 90SHR 300-150	個 1	2,310	2,310	793434-317
3	直送売上	運賃	1		0	793434-317
備考	伝票 29820173 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	4,620	消費税 10% 462

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/06	30047995	21260921	793674-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 -5	6,600	-33,000	793674-358
備考	伝票 29820155 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-33,000	消費税 10% -3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/06	30047996	21260921	793674-358	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 25X4000	個 5	6,000	30,000	793674-358
備考	伝票 29820155 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	30,000	消費税 10% 3,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/10	30048001	21272814	794094-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ TMK-T 25	個 -1	1,040	-1,040	794094-885
2	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット YSK-3 25	個 -3	2,910	-8,730	794094-885
3	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 絶縁ユニオン YSZMN UVP 25	個 -5	4,330	-21,650	794094-885
4	売上訂正	ㇿ子 SUSホ-ル式止水栓可とう式ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 -3	12,320	-36,960	794094-885
備考	伝票 29822645 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-68,380	消費税 10% -6,838

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/10	30048002	21272814	794094-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ TMK-T 25	個 1	938	938	794094-885
2	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット YSK-3 25	個 3	2,910	8,730	794094-885
3	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 絶縁ユニオン YSZMN UVP 25	個 5	4,330	21,650	794094-885
4	売上	ㇿ子 SUSホ-ル式止水栓可とう式ハンドル左 YSB-SSP-3-L 25	個 3	12,320	36,960	794094-885
備考	伝票 29822645 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	68,278	消費税 10% 6,828

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/10	30048054	21272814	794094-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	メー タソケットメネジ 都ネジ TMK-T 25	個 -1	1,040	-1,040	794094-885
備考	伝票 29823044 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-1,040	消費税 10% -104

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/10	30048055	21272814	794094-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	メーチ TMK-T	個 1	938	938	794094-885
備考	伝票 29823044 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	938	消費税 10% 94

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/11	30048049	21280599	794397-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦チ 可撓式SUS継手 メスアダプター Y S G V - 3 50	個 -2	5,200	-10,400	794397-885
2	売上訂正	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 -5	750	-3,750	794397-885
備考	伝票 29830532 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-14,150	消費税 10% -1,415

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/11	30048050	21280599	794397-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦チ 可撓式SUS継手 メスアダプター Y S G V - 3 50	個 2	4,100	8,200	794397-885
2	売上	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 5	651	3,255	794397-885
備考	伝票 29830532 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	11,455	消費税 10% 1,146

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/12	30048058	21282497	794480-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 -5	6,600	-33,000	794480-358
備考	伝票 29842903 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-33,000	消費税 10% -3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/12	30048059	21282497	794480-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 5	6,000	30,000	794480-358
備考	伝票 29842903 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	30,000	消費税 10% 3,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/13	30048064	21290276	794778-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 25X4000	個 -5	6,600	-33,000	794778-358
備考	伝票 29843031 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-33,000	消費税 10% -3,300

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/13	30048065	21290276	794778-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 5	6,000	30,000	794778-358
備考	伝票 29843031 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	30,000	消費税 10% 3,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/14	30048068	21292767	794887-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 50X4000	個 -6	14,610	-87,660	794887-358
備考	伝票 29850321 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-87,660	消費税 10% -8,766

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/14	30048069	21292767	794887-358	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 50X4000	個 6	13,200	79,200	794887-358
備考	伝票 29850321 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	79,200	消費税 10% 7,920

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/18	30048071	21303099	795271-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	アソ化成 MCメーターボックス 東京都1号 MSO-13TLR/VS IV 底板・土砂防止板付	個 -6	2,200	-13,200	795271-885
備考	伝票 29855539 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-13,200	消費税 10% -1,320

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/18	30048072	21303099	795271-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 MCメーターボックス 東京都1号 MSO-13TLR/VS IV 底板・土砂防止板付	個 6	1,900	11,400	795271-885
備考	伝票 29855539 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	11,400	消費税 10% 1,140

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/18	30048131	21303099	795271-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦チ 都形ボール止水栓 都ネジ A-V P N 13	個 -6	4,636	-27,816	795271-885
2	売上訂正	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 13	個 -6	470	-2,820	795271-885
3	売上訂正	㊦チ 都形ボール止水栓 都ネジ A-V P N 20	個 -3	6,100	-18,300	795271-885
4	売上訂正	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 -3	750	-2,250	795271-885
備考	伝票 29855558 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-51,186	消費税 10% -5,119

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/18	30048132	21303099	795271-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 都形ボール止水栓 都ネジ A-V P N 13	個 6	3,327	19,962	795271-885
2	売上	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 13	個 6	448	2,688	795271-885
3	売上	ㇿ子 都形ボール止水栓 都ネジ A-V P N 20	個 3	5,039	15,117	795271-885
4	売上	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 3	651	1,953	795271-885
備考	伝票 29855558 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	39,720	消費税 10% 3,972

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/18	30048147	21303112	795272-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 SUSㇿ-ㇿ式止水栓可とう式ㇿㇿㇿㇿㇿ左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 -3	12,320	-36,960	795272-885
2	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 -3	4,330	-12,990	795272-885
備考	伝票 29855559 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-49,950	消費税 10% -4,995

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/18	30048148	21303112	795272-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 SUSㇿ-ㇿ式止水栓可とう式ㇿㇿㇿㇿ左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 3	11,000	33,000	795272-885
2	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 3	4,330	12,990	795272-885
備考	伝票 29855559 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	45,990	消費税 10% 4,599

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/19	30048149	21304670	795311-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦チ 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 50	個 -3	5,490	-16,470	795311-885
2	売上訂正	㊦チ SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 -3	12,320	-36,960	795311-885
3	売上訂正	㊦チ 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 -3	4,330	-12,990	795311-885
備考	伝票 29858748 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-66,420	消費税 10% -6,642

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/19	30048150	21304670	795311-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦子 可撓式SUS継手 ソケット Y S K - 3 50	個 3	5,490	16,470	795311-885
2	売上	㊦子 SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハンドル左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 3	11,000	33,000	795311-885
3	売上	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 3	4,330	12,990	795311-885
備考	伝票 29858748 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	62,460	消費税 10% 6,246

納品書

〒238-0315
 神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
 神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
 川崎営業所 御中
 (46011-19116003)

〒224-0043
 神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
 TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/19	30048153	21309004	795435-372	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦チ 都形ボール止水栓 都ネジ A-V P N 13	個 -4	4,636	-18,544	795435-372
2	売上訂正	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 13	個 -4	470	-1,880	795435-372
備考	伝票 29862264 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-20,424	消費税 10% -2,042

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/19	30048154	21309004	795435-372	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦チ 都形ボール止水栓 都ネジ A-V P N 13	個 4	3,827	15,308	795435-372
2	売上	㊦チ メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 13	個 4	448	1,792	795435-372
備考	伝票 29862264 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	17,100	消費税 10% 1,710

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/20	30048157	21311139	795510-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハド`ル左 Y S B - S S P - 3 - L 50	個 -1	22,400	-22,400	795510-885
2	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット Y S K - 3 40X25	個 -1	4,820	-4,820	795510-885
3	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット Y S K - 3 25	個 -2	2,910	-5,820	795510-885
4	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 エルボ Y S E - 3 50	個 -1	5,940	-5,940	795510-885
5	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 エルボ Y S E - 3 40	個 -1	5,260	-5,260	795510-885
備考	伝票 29865664 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-44,240	消費税 10% -4,424

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/20	30048158	21311139	795510-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 SUSホ-ル式止水栓可とう式乙ハントル左 Y S B - S S P - 3 - L 50	個 1	22,000	22,000	795510-885
2	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット Y S K - 3 40X25	個 1	4,820	4,820	795510-885
3	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット Y S K - 3 25	個 2	2,910	5,820	795510-885
4	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 エルボ Y S E - 3 50	個 1	5,940	5,940	795510-885
5	売上	ㇿ子 可携式SUS継手 エルボ Y S E - 3 40	個 1	5,260	5,260	795510-885
備考	伝票 29865664 修正分	担当 01776 中路 翼	合計		43,840	消費税 10% 4,384

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/21	30048159	21319777	795806-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 樹脂メータBOX (横浜市仕様) 20/25	個 -2	4,000	-8,000	795806-885
2	売上訂正	ㇿ子 伸縮B補助止水栓 横浜市仕様 K E L 20	個 -2	3,630	-7,260	795806-885
3	売上訂正	ㇿ子 メータ用自在継手 (横浜市仕様) F - Y M N K 20	個 -2	3,400	-6,800	795806-885
4	売上訂正	ㇿ子 メータ用自在継手SUS継手一体型・絶縁 Y - Y M N K 25X20	個 -2	8,510	-17,020	795806-885
5	売上訂正	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 -5	750	-3,750	795806-885
備考	伝票 29876050 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-42,830	消費税 10% -4,283

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/21	30048160	21319777	795806-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 樹脂メータBOX (横浜市仕様) 20/25	個 2	4,000	8,000	795806-885
2	売上	ㇿ子 伸縮B補助止水栓 横浜市仕様 K E L 20	個 2	3,630	7,260	795806-885
3	売上	ㇿ子 メータ用自在継手 (横浜市仕様) F - Y M N K 20	個 2	3,400	6,800	795806-885
4	売上	ㇿ子 メータ用自在継手SUS継手一体型・絶縁 Y - Y M N K 25X20	個 2	8,510	17,020	795806-885
5	売上	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ T M K - T 20	個 5	651	3,255	795806-885
備考	伝票 29876050 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	42,335	消費税 10% 4,234

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/21	30048170	21317656	795742-372	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直売訂正	昭和螺旋中間用波状管 S U S 3 1 6 25X4000	個 -10	6,600	-66,000	795742-372
備考	伝票 29898422 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-66,000	消費税 10% -6,600

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5-522

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町332
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/21	30048171	21317656	795742-372	23/08/31

行	区分	メ-カ-品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	直送売上	昭和螺旋中間用波状管 SUS316 25X4000	個 10	6,000	60,000	795742-372
備考	伝票 29898422 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	60,000	消費税 10% 6,000

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/24	30048172	21323428	795904-372	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (右) 100X100-150	個 -4	990	-3,960	795904-372
2	売上訂正	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (左) 100X100-150	個 -4	990	-3,960	795904-372
3	売上訂正	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90YS (左) 100X100-150	個 -3	990	-2,970	795904-372
4	売上訂正	アソ化成 接合・施工用品 ARソープ 1kg筆付缶	個 -1	1,680	-1,680	795904-372
5	売上訂正	城東リ ^o 丸マス蓋 JT2-300KW	個 -5	1,150	-5,750	795904-372
備考	伝票 29880936 修正分	担当 01776 中路 翼		合計	-18,320	消費税 10% -1,832

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/24	30048173	21323428	795904-372	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (右) 100X100-150	個 4	990	3,960	795904-372
2	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (左) 100X100-150	個 4	990	3,960	795904-372
3	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90YS (左) 100X100-150	個 3	990	2,970	795904-372
4	売上	アソ化成 接合・施工用品 ARソープ 1kg筆付缶	個 1	1,470	1,470	795904-372
5	売上	城東リ ^o 丸マス蓋 JT2-300KW	個 5	1,150	5,750	795904-372
備考	伝票 29880936 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	18,110	消費税 10% 1,811

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/25	30048176	21332702	796291-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	アソ化成 MCメーターボックス 東京都3号 MSO-25SLR/VS IV 底板・土砂防止板付	個 -2	4,100	-8,200	796291-885
備考	伝票 29890124 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-8,200	消費税 10% -820

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/25	30048177	21332702	796291-885	23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 MCターボ ッス 東京都3号 MSO-25SLR/VS IV 底板・土砂防止板付	個 2	3,600	7,200	796291-885
備考	伝票 29890124 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	7,200	消費税 10% 720

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/25	30048180	21332702	796291-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 50	個 -1	9,500	-9,500	796291-885
2	売上訂正	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 40	個 -2	8,900	-17,800	796291-885
3	売上訂正	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 -4	4,330	-17,320	796291-885
4	売上訂正	㊦子 SUSホ-ル式止水栓可とう式ハンドル左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 -3	12,320	-36,960	796291-885
備考	伝票 29890129 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-81,580	消費税 10% -8,158

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/25	30048181	21332702	796291-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 50	個 1	9,500	9,500	796291-885
2	売上	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 40	個 2	8,900	17,800	796291-885
3	売上	㊦子 可撓式SUS継手 絶縁ユニオン Y S Z M N U V P 25	個 4	4,330	17,320	796291-885
4	売上	㊦子 SUSホ-ル式止水栓可とう式ハンドル左 Y S B - S S P - 3 - L 25	個 3	11,000	33,000	796291-885
備考	伝票 29890129 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	77,620	消費税 10% 7,762

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/28	30048185	21345694	796667-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上訂正	ㇿ子 メータソケットメネジ 都ネジ TMK-T 20	個 -5	750	-3,750	796667-885
2	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 ソケット YSK-3 25	個 -5	2,910	-14,550	796667-885
3	売上訂正	ㇿ子 可携式SUS継手 エルボ YSE-3 25	個 -3	3,020	-9,060	796667-885
備考	伝票 29906277 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	-27,360	消費税 10% -2,736

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/07/28	30048186	21345694	796667-885	23/08/31

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	メータソケットメネジ 都ネジ TMK-T 20	個 5	651	3,255	796667-885
2	売上	可撓式SUS継手 ソケット YSK-3 25	個 5	2,910	14,550	796667-885
3	売上	可撓式SUS継手 エルボ YSE-3 25	個 3	3,020	9,060	796667-885
備考	伝票 29906277 修正分		担当 01776 中路 翼	合計	26,865	消費税 10% 2,687

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

社長 五十嵐様 ご注文分

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/08/31	30044170			23/08/31

行	区分	メーカー・品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上値引	ㇿ子 販売リベート 8/1-8/31	1	23,866	-23,866	
2	売上値引	ㇿ子 販売リベート 8/1-8/31	1	10,248	-10,248	
備考		担当 01776 中路 翼		合計	-34,114	消費税 10% -3,412

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/09/01	30044729	21463812	800552-372	23/09/30

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (左) 100X75-150	個 12	990	11,880	800552-372
2	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (左) 100X100-150	個 4	990	3,960	800552-372
3	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90YS (左) 100X75-150	個 4	990	3,960	800552-372
4	売上	アソ化成 ゴム輪受口自在曲管 OSR-F 150	個 1	2,135	2,135	800552-372
備考		担当 01776 中路 翼		合計	21,935	消費税 10% 2,194

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社
神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/09/01	30044732	21463834	800557-885	23/09/30

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	ㇿ子 樹脂メータBOX (横浜市仕様) 20/25	個 2	4,000	8,000	800557-885
2	売上	ㇿ子 伸縮B補助止水栓 横浜市仕様 K E L 20	個 2	3,630	7,260	800557-885
3	売上	ㇿ子 メータ用自在継手 (横浜市仕様) F - Y M N K 20	個 2	3,400	6,800	800557-885
4	売上	ㇿ子 メータ用自在継手SUS継手一体型・絶縁 Y - Y M N K 25X20	個 2	8,510	17,020	800557-885
備考		担当 01776 中路 翼		合計	39,080	消費税 10% 3,908

納品書

〒238-0315
神奈川県横須賀市林5 - 5 2 2

クリエイト株式会社

神奈川県支店 横浜営業所

株式会社五美
川崎営業所 御中
(46011-19116003)

〒224-0043
神奈川県横浜市都筑区折本町3 3 2
TEL 045-474-5506 FAX 045-474-5730

伝票日付	伝票	受注	貴社ご注文	ご請求日
23/09/01	30046461	21465846	800626-200	23/09/30

行	区分	メーカー品名 / 規格・寸法	数量	単価	金額	備考
1	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD V90Y (左) 100X50-150	個 5	990	4,950	800626-200
2	売上	アソ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD UT-L (兼用) 100X50-150	個 3	1,296	3,888	800626-200
備考		担当 01776 中路 翼		合計	8,838	消費税 10% 884